
 

 

 
 

LIONS CLUB BRNO ŠPILBERK 
 

Vážení přátelé a příznivci mezinárodní humanitární organizace Lions Clubs International, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na 

 

25. BENEFIČNÍ PLES 
který pořádá brněnský lionský klub pod heslem 

 

WE SERVE – POMÁHÁME 
v sobotu 13. dubna 2024 od 19 hodin 

ve společenských prostorách Grandhotelu Brno Benešova tř. 18, Brno  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V programu účinkuje: Kapela Vonička – V BAND se svými zpěváky 
 

Pro zpestření programu: losování dárků 
 

Vstupné: 1 500,- Kč 
 

Platba vstupenky převodem na č. účtu 952604514/0600 - do zprávy pro příjemce je třeba se identifikovat 
Prodej vstupenek: Václav Baslík, tel. +420 736 523 605 Milan Murgaš +420 736 485 200 

e-mail: vbaslik@email,cz 

 
V ceně vstupenky: uvítací přípitek, večeře servírovaná, druhá večeře – bufet, láhev vína 

 
Dr. Luděk Milner v.r. prezident klubu 

 
 Brně dne 22. ledna 2024 
 
 

Výhodné ubytování zajištěno – viz další stranu 
 



 

 

Pro plesové hosty je ubytování možné za velmi výhodnou cenu v Grandhotelu Brno. 
Ubytování je třeba si včas zajistit podle pokynů níže. 

• Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby se snídaní za cenu 2.150,-Kč 
• Dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní za cenu 1.950,-Kč 

* městský poplatek se vybírá zvlášť a není zahrnut v ceně ubytování. 
V ceně je zahrnuto DPH . 

* cena je platná pouze při rezervaci na 
e-mail: reservation@grandhotelbrno.cz, heslo: "ples 2024". 

 

 

mailto:reservation@grandhotelbrno.cz

